

ALDATA SOLUTION OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUUULTA 2009

Markkinatilanteen hidas elpyminen jatkuu

- Aldata on solminut merkittäviä uusia sopimuksia heikosta markkinatilanteesta huolimatta
- Voitollinen liiketulos perinteisesti hiljaisella vuosineljänneksellä
- Vuosittaiset asiakaskonferenssit ovat edesauttaneet tuotteiden ristiinmyyntiä
- Uusia sopimuksia on solmittu kaikissa yrityksen yksiköissä
- Koko vuoden liikevaihtoennuste hieman alempi kuin vuonna 2008, pysyen kuitenkin aikaisemman ennusteen puitteissa. Liiketuloksen osalta ei muutosta aikaisempaan ennusteeseen.

Aldatan heinä-syyskuu 2009 (verrattuna vuoden 2008 vastaavaan aikaan)

- Liikevaihto nousi 6,6 % 16,7 milj. euroon (15,7 milj. euroa).
- Myyntikate nousi 6,0 % 14,8 milj. euroon (14,0 milj. euroa).
- Liikevoitto (EBIT) nousi 0,4 milj. euroon (0,1 milj. euroa).
- Tulos ennen veroja oli -0,1 milj. euroa (0,6 milj. euroa).
- Nettotulos oli 0,0 milj. euroa (0,5 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,000 euroa (0,007 euroa).
- Operatiivinen kassavirta oli -0,2 milj. euroa (EUR -2,1 milj. euroa).
- Rahavarat olivat yhteensä 11,4 milj. euroa (8,8 milj. euroa) ja konsernilla oli korollista lainaa 15,6 milj. euroa (2,2 milj. euroa).

Aldatan tammi-syyskuu 2009 (verrattuna vuoden 2008 vastaavaan aikaan)

- Liikevaihto oli 49,7 milj. euroa (52,8 milj. euroa).
- Myyntikate oli 45,1 milj. euroa (46,5 milj. euroa).
- Liikevoitto (EBIT) oli -6,5 milj. euroa (2,5 milj. euroa) ja tulos ennen veroja oli -7,2 milj. euroa (2,4 milj. euroa).
- Nettotulos oli -7,4 milj. euroa (2,1 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,107 euroa (0,030 euroa).

Toimitusjohtaja Bertrand Sciardin katsaus

Markkinatilanne jatkui heikkona kolmannella neljänneksellä. Jatkuva tiukka kulukontrolli ja uusien asiakassopimusten mukanaan tuoma menestys toivat kuitenkin tälle vuosineljännekselle positiivisen tuloksen.

Jatkamme taloustilanteen huolellista tarkkailua ja teemme läheistä yhteistyötä nykyisten ja tulevien asiakkaidemme kanssa ymmärtääksemme ja voidaksemme ennustaa asiakkaidemme tulevaisuuden tarpeita sekä suunnitellaksemme liiketoimintaamme sen mukaisesti.

Kolmannen vuosineljänneksen merkittäviin tapahtumiin lukeutuivat positiivisen vastaanoton saaneet asiakaskonferenssimme Euroopassa ja USA:ssa sekä tärkeät kilpailuvoitot merkittävän ranskalaisen elintarviketoimittaja TransGourmet'n ja Delhaize Belgian myötä.

Delhaize on yksi maailman suurimmista ruuan vähittäiskauppiaista. Yrityksen liikevaihto vuonna 2008 oli 19,0 miljardia euroa ja työntekijöitä keskimäärin 141 000. Delhaize valitsi Aldatan kaikkien merkittävimpien ohjelmistotoimittajien joukosta hallinnoimaan keskeisimpiä myynti- ja tuotetietohallinnan sekä toimitusketjuhallinnan toimintojaan kaikissa Euroopan toimipisteissään.

Lisäksi kaikissa Aldatan liiketoimintayksiköissä solmittiin uusia sopimuksia perinteisesti hiljaisen vuosineljänneksen aikana. Näihin lukeutuvat Isossa-Britanniassa toimiva halpakauppaketju Poundstretcher, Hugo Boss -liikkeet Suomessa sekä merkittävä Retail Brokers USA:ssa.

Vuotuisiin asiakaskonferensseihimme Pariisissa ja Phoenixissa osallistui yli 300 vierasta, jotka osallistuivat vähittäiskaupan ja logistiikan parhaimpien käytäntöjen interaktiiviseen vaihtamiseen. Aldata esitteli konferensseissa liiketoiminta- ja tuotesuunnitelmamme, jotka molemmat saivat yleisöltä hyvän vastaanoton.

Konferensseissa kuultiin myös esitykset Casinolta, Nash Finch:lta ja muilta asiakkailtamme, sekä toimialakatsaukset kaupan alan asiantuntijoilta kuten at McKinseys, GS1, Logica ja IBM. Lisäksi konferensseissa esiteltiin Apollo- ja Loyalty-tuotteet, jotka herättivät huomattavaa kiinnostusta kävijöiden keskuudessa.

Aikaisemmin tänä vuonna tehdyt toimenpiteet markkinatilanteeseen vastaamiseksi saatiin virallisesti päätökseen kolmannen vuosineljänneksen aikana. Kaikki näistä syntyneet kulut sisältyivät toisen vuosineljänneksen tulokseen. Nykyisten resurssiemme avulla pystymme palvelemaan olemassa olevia asiakkaitamme tehokkaasti ja silti hyödyntämään mahdollisen taloustilanteen paranemisen.

Aldata kolmannella vuosineljänneksellä 2009

Heinä-syyskuun 2009 tulos

Konsernin liikevaihto oli 16,7 milj. euroa (15,7 milj. euroa), jossa on nousua 1,0 miljoonaa euroa verrattuna edellisvuoden vastaavan ajan liikevaihtoon. Tuotemyynti, joka sisältää standardilisenssien myynnit, asiakaskohtaisten kehitysprojektien lisenssit sekä ylläpitopalveluista saatavan tulon, oli yhteensä 55 prosenttia (54 %) liikevaihdosta. Konsultointipalveluista saatu tulo oli 36 prosenttia (42 %) liikevaihdosta. Kolmansien osapuolten ohjelmistoista ja laitteista saatu tulo oli 9 prosenttia (4 %) liikevaihdosta.

Konsernin myyntikate oli 14,8 milj. euroa (14,0 milj. euroa), mikä vastaa 89 prosentin (89 %) myyntikatetta. Liikevoitto (EBIT) oli 0,4 milj. euroa (0,1 milj. euroa). Liikevoitto ilman optiokuluja oli 0,5 milj. euroa (0,3 milj. euroa).

Tulos ennen veroja oli -0,1 milj. euroa (0,6 milj. euroa), nettotulos oli 0,0 milj. euroa (0,5 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,000 euroa (0,007 euroa).

Tuotekehityskulut olivat toisella vuosineljänneksellä yhteensä 2,1 milj. euroa (1,7 milj. euroa), joista aktivoitiin 0,1 milj. euroa (0,3 milj. euroa), eli 5,7 %. Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat yhteensä 0,2 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

Aldatan tilauskanta sisältää seuraavien 12 kuukauden aikana tuloutuvan tuotemyynnin sekä kolmansien osapuolten tuotteiden myynnit. Syyskuun 2009 lopussa Aldatan tilauskanta oli 22,5 milj. euroa (19,8 milj. euroa vuoden 2008 syyskuun lopussa ja 22,5 milj. kesäkuun 2009 lopussa).

Liiketoimintayksiköt heinä-syyskuussa 2009

Toimitusketjun hallintaohjelmistot -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 12,6 milj. euroa (12,7 milj. euroa), myyntikate oli 11,4 milj. euroa (11,9 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 1,2 milj. euroa (-0,2 milj. euroa).

Myymläohjelmistot-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 4,1 milj. euroa (3,0 milj. euroa). Myyntikate oli 3,5 milj. euroa (2,6 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 1,1 milj. euroa (1,2 milj. euroa).

Konsernin liiketoimintayksiköiden välillä ei ollut sisäistä myyntiä. Konsernin kohdistamattomat kustannukset, konsernin yhteiset nettoerät, vähensivät konsernin liikevoittoa (EBIT) 2,0 milj. eurolla (0,9 milj. eurolla).

Rahoitus ja investoinnit

Operatiivinen kassavirta oli heinä-syyskuussa -0,2 milj. euroa (-2,1 milj. euroa) ja nettokassavirta oli -0,5 milj. euroa (EUR -4,8 milj. euroa).

Aldata-konsernin kokonaisinvestoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin olivat vuoden kolmannella neljänneksellä 0,6 milj. euroa (1,7 milj. euroa).

Tutkimus- ja kehitystyö

Heinä-syyskuun aikana Aldatan tutkimus- ja kehitystyökulut olivat 2,1 milj. euroa (1,7 milj. euroa). Tuotekehityskuluja aktivoitiin 0,1 milj. euroa (0,3 milj. euroa). Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat 0,2 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

Aldatan tammi-syyskuu 2009

Tammi-syyskuun 2009 tulos

Konsernin liikevaihto oli 49,7 milj. euroa (52,8 milj. euroa), jossa on laskua 3,1 miljoonaa euroa verrattuna edellisvuoden vastaavan ajan liikevaihtoon. Tuotemyynti, joka sisältää standardilisenssien myynnit, asiakaskohtaisten kehitysprojektien lisenssit sekä ylläpitopalveluista saatavan tulon, oli yhteensä 58 prosenttia (48 %) liikevaihdosta. Konsultointipalveluista saatu tulo oli 37 prosenttia (45 %) liikevaihdosta. Kolmansien osapuolten ohjelmistoista ja laitteista saatu tulo oli 5 prosenttia (7 %) liikevaihdosta.

Konsernin myyntikate oli 45,1 milj. euroa (46,5 milj. euroa), mikä vastaa 91 prosentin (88 %) myyntikatetta. Liikevoitto (EBIT) oli -6,5 milj. euroa (2,5 milj. euroa). Liikevoitto ilman optiokuluja oli -6,2 milj. euroa (2,9 milj. euroa).

Tulos ennen veroja oli -7,2 milj. euroa (2,4 milj. euroa), nettotulos oli -7,4 milj. euroa (2,1 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,107 euroa (0,030 euroa).

Tuotekehityskulut olivat katsauskaudella yhteensä 7,0 milj. euroa (5,8 milj. euroa), joista aktivoitiin 0,4 milj. euroa (0,8 milj. euroa). Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat yhteensä 0,4 milj. euroa (0,4 milj. euroa).

Katsauskauden verot olivat yhteensä 0,2 milj. euroa (0,2 milj. euroa).

Liiketoimintayksiköt tammi-syyskuussa

Toimitusketjun hallintaohjelmistot -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 36,4 milj. euroa (42,5 milj. euroa), myyntikate oli 34,2 milj. euroa (38,5 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli -1,9 milj. euroa (1,2 milj. euroa).

Myymläohjelmistot-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 13,3 milj. euroa (10,3 milj. euroa). Myyntikate oli 11,4 milj. euroa (8,5 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 3,1 milj. euroa (3,4 milj. euroa).

Konsernin liiketoimintayksiköiden välillä ei ollut sisäistä myyntiä. Konsernin kohdistamattomat kustannukset, konsernin yhteiset nettoerät, vähensivät konsernin liikevoittoa (EBIT) 7,8 milj. eurolla (2,1 milj. eurolla).

Rahoitus ja investoinnit

Operatiivinen kassavirta oli tammi-syyskuun aikana -3,2 milj. euroa (4,4 milj. euroa) ja nettokassavirta oli -4,0 milj. euroa (EUR -0,3 milj. euroa).

Syyskuun 2009 lopussa Aldata-konsernin rahat, rahavarat ja arvopaperit olivat yhteensä 11,4 milj. euroa (8,8 milj. euroa), ja taseen loppusumma oli 58,2 milj. euroa (50,7 milj. euroa). Konsernilla oli velkaa 15,6 milj. euroa (2,2 milj. euroa) ja korolliset nettovelat olivat yhteensä 4,2 milj. euroa (-6,7 milj. euroa). Lyhytaikaiset saatavat olivat yhteensä 22,6 milj. euroa (26,4 milj. euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli 27,4 prosenttia (45,1 %), nettovelkaantumisaste oli 26,5 prosenttia (-29,8 %) ja osakekohtainen oma pääoma oli 0,231 euroa (0,324 euroa).

Aldata-konsernin kokonaisinvestoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin olivat tammi-syyskuussa 1,1 milj. euroa (1,7 milj. euroa). Tuotekehityskustannuksista 0,4 miljoonaa euroa (0,8 milj. euroa) aktivoitiin katsauskauden aikana.

Tutkimus- ja kehitystyö

Aldatan tutkimus- ja kehitystyökulut olivat 7,0 milj. euroa (5,8 milj. euroa) ja ne olivat 14,2 prosenttia (10,9 %) tammi-syyskuun liikevaihdosta. Tuotekehityskuluja aktivoitiin 0,4 milj. euroa (0,8 milj. euroa) jakson aikana. Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat 0,4 milj. euroa (0,4 milj. euroa).

Tarkastelukauden lopussa 138 (151) Aldata henkilöä työskenteli T&K-tehtävien parissa, joka on 27 prosenttia (28 %) konsernin henkilöstöstä. Lisäksi 72 (26) yhteistyökumppanin henkilöä työskenteli Aldatan tuotekehitystehtävissä. Aldatan T&K-keskukset sijaitsevat Pariisissa sekä Vantaalla.

Henkilöstö

Aldata-konserni työllisti 520 (540) henkilöä syyskuun 2009 lopussa ja keskimäärin 543 (539) työntekijää katsauskauden aikana.

	30.9.2009		30.9.2008	
Liiketoimintayksiköittäin	Henkilöä	%	Henkilöä	%
Toimitusketjun hallinta-				
ohjelmistot	378	73	446	83
Myymläohjelmistot	127	24	82	15
Konsernihallinto	14	13	12	2
Yhteensä	520	100	540	100

Keskimäärin 47 prosenttia henkilöstöstä työskenteli Aldatan tytäryhtiössä Ranskassa, 14 prosenttia Suomessa, 12 prosenttia Saksassa, 12 prosenttia Yhdysvalloissa, 6 prosenttia Ruotsissa, 4 prosenttia Sloveniassa, 3 prosenttia Isossa-Britanniassa ja 2 prosenttia Venäjällä.

Osakkeen kurssikehitys

Aldata Solution Oyj:n osake on tammi-syyskuun 2009 aikana käynyt ylimmillään 0,62 eurossa ja alimmillaan 0,30 eurossa. Keskikurssi oli 0,41 euroa ja päätöskurssi 0,46 euroa. Osakevaihto Helsingin Pörssissä oli kauden aikana 16,0 milj. euroa eli yhteensä 38,8 milj. kappaletta, mikä edustaa 56 prosenttia osakemäärästä. Aldata Solution Oyj:llä on yhteensä 68,7 miljoonaa liikkeelle laskettua osaketta. Liikkeelle laskettujen osakkeiden määrä on pysynyt muuttumattomana katsauskauden aikana.

Yhtiöllä oli syyskuun 2009 lopussa 4,807 osakkeenomistajaa ja vapaasti vaihdettavien osakkeiden osuus oli 100 prosenttia osakepääomasta. Aldata Solution Oyj:n osakkeista 32,3 prosenttia oli ulkomaalaisomistuksessa katsauskauden lopussa.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

2. lokakuuta 2009 Aldata on tiedottanut aikaisemmin informoidut uudelleenjärjestelyt Ranskassa loppuun suoritetuksi.

12. lokakuuta 2009 Aldata on tiedottanut Waitrosen valinnee Aldatan kumppanikseen laajaan IT-uudistusprojektiinsa, jonka tavoitteena on optimoida täydennys- ja toimitustilaustoimintoja yrityksen kuudessa varastossa Ison-Britannian alueella.

20. lokakuuta 2009 Aldata on tiedottanut Marie Claude Chazotin nimittämisestä konsernin henkilöstöjohtajaksi 16. marraskuuta 2009 alkaen.

Liiketoiminnan riskit

Aldatan liiketoimintaan kohdistuvat riskit ja epävarmuustekijät liittyvät yleisen taloudellisen tilanteen kehittymiseen ja erityisesti vähittäiskauppakettujen ohjelmistoinvestointien kehitykseen. Maailmanlaajuinen laskusuhdanne on vaikuttanut Aldatan liiketoimintaan viimeisen 12 kuukauden ajan ja vaikka elpymisestä on jo näkyvissä merkkejä, suhdanteen jatkuminen nykyisellään tai sen heikkeneminen voi johtaa viivästyksiin sekä menossa olevissa että uusissa laajoissa projekteissa ja voi vaikuttaa investointipäätöksiin.

Liiketoiminnan riskien hallinta on merkittävä osa operatiivisen johdon työstä. Riskinhallinnallaan yhtiö varmistaa niin riskien ja riskitason mittaamisen kuin myös ulkoisten sekä sisäisten muuttujien vaikutuksen yhtiön riskitasoon. Tavoitteena on ennakoida toimin minimoida riskitekijöitä. Aldatassa riskinhallinnasta vastaa toimitusjohtajan johdolla koko operatiivinen johtoryhmä sekä johtajisto.

Tulevaisuuden näkymät

Aldata odottaa liiketoimintaympäristön jatkuvan haasteellisena vuoden 2009 loppuun ja 2010 alkuun. Vaikka valopilkkuja talouden toipumisesta on jo näkyvissä ja olemme onnistuneet viemään loppuun joitakin isoja projekteja ja tarjouskanta lupaa lisääntyvää aktiviteettia, on edelleen vaikeaa arvioida tilanteen vaikutusta neljännen neljänneksen tuloksiin, sillä asiakkaiden päätöksentekoprosessit jatkuvat pitkinä ja vaikeasti ennustettavina.

Perustuen tilauskantaan, myynti- ja palvelutoimintojen aktiviteettiin sekä tarjouskantaan, yhtiö uskoo liikevaihdon vuonna 2009 olevan hieman alle vuoden 2008 tason, ja operatiivisen tuloksen (EBIT), pois lukien koko vuoden ajalta kirjattuja kertaluonteisia eriä, olevan voitollinen.

Helsingissä, marraskuun 5. päivänä, 2009

Aldata Solution Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Bertrand Sciard, toimitusjohtaja, puh. +358 10 820 8000 / Aldata Solution Oyj.
Graham Howell, talousjohtaja, puh. +33 633 057 620

Aldata järjestää tiedotustilaisuuden toimittajille ja sijoitusanalyytikoille Helsingissä 5.11.2009 kello 12.00 Hotel Kämpissä (Pohjoisesplanadi 29, Helsinki), Jean Sibelius-kabinetissa.

Tiedotustilaisuuden esitysaineisto on saatavilla myös yhtiön kotisivuilta osoitteesta www.aldata-solution.com

Aldata 100% Retail-Wholesale

Aldata on johtava kaupan alan kokonaisratkaisujen toimittaja, jonka liiketoiminta on keskittynyt 100-prosenttisesti kaupan alan toiminnan tehostamiseen. Toimitamme asiakkaillemme moderneja ja joustavia kokonaisratkaisuja, joiden avulla asiakasyritykset lisäävät liiketoimintansa tuottavuutta, tehokkuutta ja kannattavuutta. Ratkaisujamme on tähän mennessä onnistuneesti otettu käyttöön 52 maassa, ja ne tukevat liiketoimintaa jo yli 24 000 myymälässä ja lähes 500 varastossa. Asiakaskunnassamme on edustettuna kaiken kokoisia toimijoita aina viiden myymälän erikoisketjuista suuriin, yli 5 000 myymälän globaaleihin kauppaketjuihin. Aldatan osake noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä ja sen kaupankäyntitunnus on ALD1V. Lisätietoja osoitteesta: www.aldata-solution.com.

Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet

TAULUKKO-OSA

Laadintaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu noudattaen IFRS:n kirjaamis- ja arvostusperiaatteita ja samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2008 tilinpäätöksessä, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34, Osavuositarkastukset -standardin vaatimuksia.

Konserni on soveltanut 1.1.2009 alkaen seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja: IFRS 8 Toimintasegmentit ja IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. IFRS 8-muutoksella ei ole ollut vaikutusta konsernin segmentti-informaatioon. IAS 1 -muutos on vaikuttanut tuloslaskelman ja oman pääoman muutoslaskelman esitystapoihin. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

KONSERNIN TULOSLASKELMA	MEUR	MEUR	Muutos %	MEUR
	1- 9/2009	1- 9/2008		1- 12/2008
Liikevaihto	49,7	52,8	-5,9 %	70,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5	0,6	-22,4 %	2,1
Liiketoiminnan kulut	-55,5	-49,9	-11,3 %	-67,0
Poistot ja arvonalentumiset	-1,2	-1,1	-13,0 %	-1,4
Liikevoitto	-6,5	2,5	-364,7 %	3,7
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,7	-0,1	-464,2 %	-1,0
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	-7,2	2,4	-406,5 %	2,8
Tuloverot tilikaudelta	-0,2	-0,2	32,7 %	-0,6
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	182,6 %	0,0
Tilikauden tulos	-7,4	2,1	-452,1 %	2,1
Tulos/osake, EUR (EPS)	-0,107	0,030		0,031
Tulos/osake, EUR (EPS) laimennusvaikutuksella oikaistu	-0,107	0,030		0,031
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	-7,4	2,1		2,1
Vähemmistölle	0,0	0,0		0,0
Laaja tuloslaskelma				
Tilikauden voitto	-7,3	2,1		2,1
Muut laajan tuloksen erät:				
Muuntoerot	0,1	0,0		0,4
Tilikauden laaja tulos	-7,3	2,1		2,5
Laajan tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	-7,3	2,1		2,5
Vähemmistölle	0,0	0,0		0,0

KONSERNITASE	MEUR	MEUR	MEUR
	30.9.2009	30.9.2008	31.12.2008
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Liikearvo	15,0	9,4	15,0

Aktivoidut tuotekehitysmenot	2,9	2,6	2,9
Aineettomat hyödykkeet	1,4	0,7	1,8
Aineelliset hyödykkeet	1,3	1,3	1,4
Sijoitukset	0,1	0,1	0,1
Muut pitkäaikaiset varat	0,4	0,1	0,1
Laskennallinen verosaaminen	2,6	0,9	1,9
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	23,7	15,2	23,3
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	0,2	0,3	0,2
Lyhytaikaiset saamiset	22,6	26,4	25,6
Rahat ja pankkisaamiset	11,4	8,8	15,4
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	34,5	35,5	41,5
VASTAAVAT YHTEENSÄ	58,2	50,7	64,8
VASTATTAVAA			
Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma	15,9	22,3	22,8
Vähemmistöosuus	0,1	0,1	0,1
Pitkäaikaiset velat	4,2	2,0	3,7
Lyhytaikaiset velat	38,1	26,3	38,2
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	58,2	50,7	64,8

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

1000 EUR

TEUR	Osake pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Vähemmistön osuus	Oma pääoma yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2008	686	18 996	363	-426	19 619	82	19 701
Omaan pääomaan kirjatut osakeperus- teiset maksut	0	0	0	525	525	0	525
Käytetyt optiot	1	158	0	0	159	0	159
Tilikauden laaja tulos	0	0	345	2 145	2 490	36	2 526
OMA PÄÄOMA 31.12.2008	687	19 154	708	2 244	22 793	117	22 911
Omaan pääomaan kirjatut osakeperus- teiset maksut	0	0	0	301	301	0	301
Tilikauden laaja tulos	0	0	113	-7 353	-7 240	-23	-7 264
OMA PÄÄOMA 30.9.2009	687	19 154	821	-4 808	15 854	94	15 948

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

	MEUR	MEUR	MEUR
	1-9/2009	1-9/2008	1-12/2008
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	-6,5	2,5	3,7
Oikaisut liikevoittoon	1,4	-0,2	-0,1
Käyttöpääoman muutos	2,1	1,5	1,6
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	0,3	0,3	0,6
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-0,4	-0,2	-0,6
Maksetut verot	-0,1	0,5	0,5
Liiketoiminnan rahavirta	-3,2	4,4	5,7
Investointien rahavirta			
Ostetut konserniyhtiöt	0,0	-0,3	-7,9
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,7	-1,1	-1,9
Investointien rahavirta yhteensä	-0,7	-1,4	-9,8
Kassavirta ennen rahoitusta	-3,9	3,0	-4,1
Rahoituksen kassavirta			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0,0	0,2	13,9
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0,1	-3,7	-3,7
Maksullinen osakeanti	0,0	0,2	0,2
Rahoituksen kassavirta	-0,1	-3,3	10,4
Rahavirrat yhteensä	-4,0	-0,3	6,3
Rahavarojen muutos	-4,0	-0,3	6,3
Rahavarat kauden alussa	15,4	9,1	9,1
Rahavarat kauden lopussa	11,4	8,8	15,4

VASTUUSITOUMUKSET	MEUR	MEUR	MEUR
	30.9.2009	30.9.2008	31.12.2008
Rahalaitoslainat	15,2	1,5	15,2
Yrityskiinnitykset	5,4	5,4	5,4
Vuokra- ja leasingvastuut	8,6	11,5	11,4
Takaukset konserniyhtiön velasta	0,1	0,1	0,1

TUNNUSLUKUJA, MEUR	1-9/2009	1-9/2008	1-12/2008
Toiminnan laajuus			

Liikevaihto, MEUR	49,7	52,8	70,0
Henkilöstö keskimäärin	543	539	540
Kannattavuus			
Liikevoitto, MEUR	-6,5	2,5	3,7
Liikevoitto, % liikevaihdosta	-13,2	4,7	5,3
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, MEUR	-7,2	2,4	2,8
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, % lv	-14,5	4,5	3,9
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	-50,6	13,4	10,2
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	-21,3	18,7	17,3
Rahoitus ja taloudellinen asema			
Maksuvalmius (Quick ratio)	0,9	1,3	1,1
Maksuvalmius (Current ratio)	0,9	1,4	1,1
Omavaraisuusaste, %	27,4	45,1	36,3
Korolliset nettovelat, MEUR	4,2	-6,7	0,4
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	26,5	-29,8	1,9
Osakekohtaiset tunnusluvut			
Tulos/osake, EUR (EPS)	-0,107	0,030	0,031
Tulos/osake, EUR (EPS), laimennusvaikutuksella oikaistu	-0,107	0,030	0,031
Oma pääoma/osake, EUR	0,231	0,324	0,332

SEGMENTTI-INFORMAATIO

LIIKETOIMINTAYKSIKÖT	1-9/2009	1-9/2008	1-12/2008
----------------------	----------	----------	-----------

Ulkopuolinen liikevaihto

Toimitusketjun hallintaohjelmistot	36,4	42,5	56,2
Myymläohjelmistot	13,3	10,3	13,8
Yhteensä	49,7	52,8	70,0

Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista

Toimitusketjun hallintaohjelmistot	-1,9	1,2	0,3
Myymläohjelmistot	3,1	3,4	2,1
Yhteensä	1,2	4,6	2,5

Kohdistamattomat erät	-7,8	-2,1	1,3
Liiketulos	-6,5	2,5	3,7
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,7	-0,1	-1,0
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	-7,2	2,4	2,8
Tuloverot tilikaudella	-0,2	-0,2	-0,6
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	-7,4	2,1	2,2
Tilikauden tulos	-7,4	2,1	2,2

TULOSLASKELMA	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR
NELJÄNNESVUOSITTAIN	7-9/09	4-6/09	1-3/09	10-12/08	7-9/08

Liikevaihto	16,7	16,1	16,8	17,2	15,7
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,2	0,1	1,6	0,2
Liiketoiminnan kulut	-16,0	-22,7	-16,8	-17,1	-15,4
Poistot ja arvonalentumiset	-0,5	-0,3	-0,4	-0,4	-0,4
Liikevoitto	0,4	-6,7	-0,2	1,3	0,1
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,5	-0,4	0,2	-0,9	0,4
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	-0,1	-7,1	0,0	0,4	0,6
Tuloverot tilikaudelta	0,1	-0,1	-0,2	-0,3	-0,1
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tilikauden tulos	0,0	-7,2	-0,2	0,1	0,5

TULOSLASKELMA	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR
KUMULATIIVINEN	1-9/09	1-6/09	1-3/09	1-12/08	1-9/08

Liikevaihto	49,7	33,0	16,8	70,0	52,8
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5	0,4	0,1	2,1	0,6
Liiketoiminnan kulut	-55,5	-39,5	-16,8	-67,0	-49,9
Poistot ja arvonalentumiset	-1,2	-0,7	-0,4	-1,4	-1,1
Liikevoitto	-6,5	-6,9	-0,2	3,7	2,5
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,7	-0,2	0,2	-1,0	-0,1
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	-7,2	-7,1	0,0	2,8	2,4
Tuloverot tilikaudelta	-0,2	-0,3	-0,2	-0,6	-0,2
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tilikauden tulos	-7,4	-7,4	-0,2	2,1	2,1

TASE	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR
	30.9.09	30.6.09	31.3.09	31.12.08	30.9.08

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Liikearvo	15,0	15,0	15,0	15,0	9,4
Aktivoidut tuotekehitysmenot	2,9	3,0	3,0	2,9	2,6
Aineettomat hyödykkeet	1,4	1,7	1,7	1,8	0,7
Aineelliset hyödykkeet	1,3	1,4	1,4	1,4	1,3
Sijoitukset	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Muut pitkäaikaiset varat	0,4	0,1	0,1	0,1	0,1
Laskennallinen verosaaminen	2,6	2,5	2,6	1,9	0,9
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	23,7	23,7	23,9	23,3	15,2

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus	0,2	0,0	0,4	0,2	0,3
Lyhytaikaiset saamiset	22,6	25,2	28,5	25,6	26,4
Rahat ja pankkisaamiset	11,4	11,9	14,8	15,4	8,8
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	34,5	37,3	43,9	41,5	35,5
VASTAAVAT YHTEENSÄ	58,2	60,9	67,8	64,8	50,7

VASTATTAVAA

Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma

	15,9	15,3	22,5	22,8	22,3
Vähemmistöosuus	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Pitkäaikaiset velat	4,2	4,5	4,6	3,7	2,0
Lyhytaikaiset velat	38,1	41,0	40,6	38,2	26,3
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	58,2	60,9	67,8	64,8	50,7

TUNNUSLUKUJA, MEUR NELJÄNNESVUOSITTAIN	7-9/09	4-6/09	1-3/09	10-12/08	7-9 /08
Toiminnan laajuus					
Liikevaihto, MEUR	16,7	16,1	16,8	17,2	15,7
Henkilöstö keskimäärin, kumulat.	543	554	559	540	539
Kannattavuus					
Liikevoitto, MEUR	0,4	-6,7	-0,2	1,3	0,1
Liikevoitto, % liikevaihdosta	2,2	-41,5	-1,3	7,3	0,9
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, MEUR	-0,1	-7,1	0,0	0,4	0,6
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, % liikevaihdosta	-0,7	-43,8	-0,2	2,4	3,7
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	-50,6	-77,2	-3,5	10,2	13,4
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	-21,3	-34,1	6,7	17,3	18,7
Rahoitus ja taloudellinen asema					
Maksuvalmius (Quick ratio)	0,9	0,9	1,1	1,1	1,3
Maksuvalmius (Current ratio)	0,9	0,9	1,1	1,1	1,4
Omavaraisuusaste, %	27,4	25,3	33,4	36,3	45,1
Korolliset nettovelat, MEUR	4,2	3,6	0,7	0,4	-6,7
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	26,5	23,7	3,3	1,9	-29,8
Osakekohtaiset tunnusluvut					
Tulos/osake, EUR (EPS)	0,000	-0,104	-0,003	0,001	0,007
Tulos/osake, EUR (EPS), laimennusvaikutuksella oikaistu	0,000	-0,104	-0,003	0,001	0,007
Oma pääoma/osake, EUR	0,231	0,222	0,327	0,332	0,324